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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 21.05.2019 r.
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

SPRZĘTU MEDYCZNEGO
DLA ODDZIAŁU GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZEGO SZPITALA BIELAŃSKIEGO W WARSZAWIE 
(ZP-34/2019)
Sz.B./ZP/26/ZP-34/2019
W związku z zapytaniami uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                         na dostawę sprzętu medycznego dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Szpitala Bielańskiego                         w Warszawie (ZP-34/2019), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.), informuję:
PAKIET  1
1. Pytanie - pkt 14 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta o głębokości obrazowania 30 cm.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie -  pkt 28 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta o zakresie regulacji bramki dopplerowskiej w trybie PWD 0.5-20 mm.
odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - pkt 35 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą endo o częstotliwości pracy 3.3 -10.3 MHz, ilości elementów 128 i szerokości pola obrazowania 150°. 
odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - pkt 36 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą liniową o częstotliwości pracy 3.6 -13.0 MHz, ilości elementów 128 i szerokości pola obrazowania 38 mm. 
odpowiedź - zapis jak w siwz.

5. Pytanie - pkt 37 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z możliwością rozbudowy o głowicę endo wolumetryczną ilości elementów 128.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. Pytanie - pkt 38 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z możliwością rozbudowy o głowicę liniową o szerokości pola obrazowego 52 mm.
odpowiedź - zapis jak w siwz.

PAKIET  6
1. Pytanie - Czy zamawiający dopuści do postępowania podpórki nożne typu but wyposażone                       w poduszkę pod stopę i podudzie wykonane jako wkładka z gąbki w pokrowcu na rzepy ? 
odpowiedź - TAK.
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